CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***
REQUERIMENTO N. 978/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de ARAGUARI/MG.

Senhor Presidente,

O vereador que através deste subscreve, vem respeitosamente à presença de
Vossa Excelência, requerer, após ouvido o plenário na forma regimental, que seja enviado
ofício de pêsames para a família de Lourival Pereira de Lima pelo seu falecimento ocorrido
no dia 26,03,2021 Rua Otacilio Pinto de Oliveira n° 1130 B Novo Horizonte cep 38,446-
278 Araguari.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 30 de Março

de 2021.

Clayton Francisco Brazão
Vereador

APROVADO por   ___16____votos
REPROVADO por ____-___votos
DEFERIDO                           (   -   )
Sala das Sessões, em 30/03/2021

		2021-04-06T13:15:47-0300

		2021-04-06T13:16:00-0300

		2021-04-06T13:16:07-0300